СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Городского округа Шатура Московской области

РЕШЕНИЕ
г. Шатура

от 29.07.2021 № 4/21

О внесении изменений в Перечень муниципального имущества

 Городского округа Шатура Московской области,
предназначенного для предоставления во владение и (или)

в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов

малого и среднего предпринимательства

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии

малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Порядком

формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования Перечня

муниципального имущества Городского округа Шатура Московской области,

предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам

малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства,

утвержденным решением Совета депутатов Городского округа Шатура Московской

области от 25.03.2021 № 5/15, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Перечень муниципального имущества Городского

округа Шатура Московской области, предназначенного для предоставления во

владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства

и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и

среднего предпринимательства (далее-Перечень), утвержденный решением Совета

депутатов Городского округа Шатура Московской области от 27.05.2021 № 3/18,

следующие изменения:

1.1. Добавить в Перечень объекты недвижимого имущества согласно

приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Большая Шатура» и

разместить на официальном сайте Городского округа Шатура Московской области.

Председатель Совета депутатов                                           Д.Ю. Янин

Глава Городского округа                                                              А.В. Артюхин